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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Ieškau darbo, susijusio su klientų aptarnavimu(aktyviais

pardavimais),administravimu,domina draudimo bei apsaugos sritys.Esu komunikabili, darbšti,

atsakinga, sąžininga, pasitikinti savimi ir siekianti užsibrėžto tikslo.Puikiai orientuojuosi į kliento

poreikius.Su darbo patirtimi esu įgavusi įgūdžius, kaip elgtis kiekvienoje ekstremalioje ar

neįprastoje situacijoje ir neįtikėtinomis aplinkybėmis. Turiu informacijos ir įgijusi praktinės

psichologijos žinių, kaip reaguoti į agresiją ar kitas poveikio apraiškas. Prie komandinio darbo

prisitaikau greitai ir gerai jaučiuosi komandinėje veikloje.Sugebu atlikti individualias užduotis .Esu

pasiruošusi plėsti žinias ir patirtį organizuojamuose mokymo kursuose, stažuotėse bei dalyvauti

seminaruose.

Darbo patirtis - Pareigų aprašymas: Turiu 6m.darbo patirties prekyboje(pardavėja/kasininkė) ir

9m.darbo patirties medicinos įstaigos registratūroje/administracijoje,taip pat 9m.valytojos darbo

patirtis.

Išsilavinimas - Mokymosi įstaiga: Marijamolės kolegija .Specialybė: Pradinių klasių pedagogika

.Laipsnis: Aukštesnysis/profesinis

Kalbos .Rusų -Puikiai.Anglų-Gerai

Kompiuterinės žinios . Darbo kompiuteriu pagrindai,darbas sistemoje"SVEIDRA".

Kita informacija. Vairuotojo pažymėjimas: B

Laisvalaikio pomėgiai: Fizinis aktyvumas laisvalaikiu(aerobikos uzsiėmimai,dviračio

mynimas,lengvoji atletika),be žalingų įročių.Domiuosi psichologija,skaitau saviugdos ir asmeninio

tobulėjimo literatūrą

Pageidaujamas darbas Administratoriai

Pageidaujama darbo vieta Marijampolė, Vilkaviškis, Kazlų Rūda

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1979-10-27 (46 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Vilkaviškis

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
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